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گروه سینما و تلویزیون- آدام مک کی یک گروه از بازیگران درجه یک را برای فیلم 
جدیدش انتخاب کرده است. لئوناردو دی کاپریو، مریل استریپ و تیموتی شالامه به جنیفر 

لارنس در فیلم جدید و پرستاره آدام مک کی یعنی »به بالا نگاه نکن« پیوستند.
برای این کمدی جدید نتفلیکس گفته شده جونا هیل، همیش پاتل، آریانا گرانده، کید 
کادی و متیو پری دیگر بازیگرانش خواهند بود. پیشتر هم اعلام شده بود کیت بلانشت و راب 
مورگان از بازیگران این فیلم هستند. مک کی که کارگردان فیلم هایی چون »برادران ناتنی«، 
»گوینده« و »کمبود بزرگ« است، فیلمنامه »به بالا نگاه نکن« را نوشته است. او کارگردان و 
تهیه کننده این فیلم هم هست. این فیلم داستان ۲ ستاره شناس سطح پایین را دنبال می کند که 
یک تور مطبوعاتی برگزار می کنند تا به بشر هشدار دهند یک سیارک در حال نزدیک شدن 
به زمین است و می تواند موجب نابودی آن شود. انتظار می رود جنیفر لارنس و دی کاپریو 
در نقش ۲ فضانورد اصلی ظاهر شوند اما نتفلیکس توضیحی در این باره نداده است. طبق 
برنامه فیلمبرداری این فیلم باید تا پیش از پایان امسال انجام شود. دی کاپریو هم زمان بازیگر 
فیلم جدید اسکورسیزی »قاتلان ماه کامل« است و مریل استریپ در فیلم دیگر نتفلیکس 
یعنی »پرام« به کارگردانی رایان مورفی بازی می کند. وی بازیگر فیلم سودربرگ برای اچ بی او 
با عنوان »بگذار همه حرف بزنند« هم هست. شالامه نیز که پیشتر با استریپ در فیلم »زنان 
کوچک« بازی کرده بود در »تل ماســه« و »گزارش فرانســوی« بازی کرده است. پاتل نیز به 
تازگی بازیگر فیلم »تنت« کریســتوفر نولان بوده است. جدیدترین فیلم مک کی با عنوان 
»معاون« فیلمی زندگینامه ای با تمرکز بر دیک چنی معاون پیشین رییس جمهوری آمریکا بود 
که نامزدی هشت اسکار را کسب کرد. وی اسکار را برای فیلمنامه اقتباسی »کمبود بزرگ« 

در سال ۲۰۱۵ برده است.

دی کاپریو، مریل استریپ و شالامه به فیلم 
جدید مک کی پیوستند
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گروه ســینما و تلویزیون- فیلم 
ســینمایی »اینجا هم باران می بــارد« قرار 
اســت از ۳۰ مهر روانه اکران سینماها شود. 
نادر طریقت؛ دومین فیلم سینمایی خود را با 
فاصله ۱۰ ســال از فیلم اولش و در سکوت 
خبری ســاخته است. گرچه در این سال ها 
چندین فیلم بلند داستانی و مستند را تهیه و 

کارگردانی کرده است. 
مریم بخشــی، احمد نجفی، اتابک 
نادری، زهرا داوودنژاد، رســول نجفیان و 
جمشــید مشــایخی بازیگرانی هستند که 
در »اینجــا هم باران می بارد« به ایفای نقش 
پرداخته اند. این فیلم آخرین حضور جمشید 

مشایخی در سینمای ایران است. 
کارگــردان فیلــم »اینجا هــم باران 

می بارد« که قرار است از ۳۰ مهر در سینماها 
روی پرده برود به ایلنا گفت: قصه این فیلم به 
یک موضوع اجتماعی اشاره دارد و بر بستر 
خانواده و اهمیت جایــگاه زن در خانواده 
تاکیــد می کند. نگاه مــن در این فیلم به دو 
قشر خاص در جامعه است. یکی ایثارگران 
و دیگــری جوانمردان عرصه هنر و این دو 
موضوع محور اصلی ساخت فیلم »اینجا هم 

باران می بارد« است. 
وی با اشــاره به اینکــه فیلمنامه این 
فیلم را دخترش "هســتی طریقت" نوشته 
اســت، گفت: در »اینجا هم باران می بارد« 
به آدم های مختلفی کــه در جامعه زندگی 
می کننــد، پرداختیــم و در کنــار توجه به 
حضــور ایثارگران و نقــش آنها در ترویج 

فرهنگ ایثار و شــهادت سعی کردیم نقطه 
تمرکــز فیلم را بر نقــش زن در حفظ بنیاد 
خانواده قرار دهیم. متاسفانه سینمای ایران 
نگاه درستی به زن ندارد و همواره در خلق 
شــخصیت های زنانه بــه ترویج باورهای 
غلــط روی می آورد. من اعتقاد ندارم وقتی 
یک خانواده ای دچار مشکل مالی می شود 
زن ها به ســمت رفتارهای غلط در جامعه 
بــرای امرار معاش روی می آورند. این نگاه 
غلطی اســت که در فیلم های ایرانی رواج 
پیدا کرده است. همواره در فیلم هایم سعی 
کــردم نگاهم به زن ایرانی همراه با احترام و 
حفظ جایگاه ارزشمند آن باشد. در این فیلم 
هم قهرمان اصلی قصه یک زن است که در 
شرایط سخت زندگی ایستادگی می کند و 

زندگی  اش را نجات می دهد. 
وی در ادامــه بــا انتقــاد از محتوای 
فیلم های ســینمایی گفت: متاسفانه ترویج 
فرهنگ غلط در جامعه جزو جدا ناشــدنی 
ســینمای ایران شده اســت. به غیر از دهه 
شــصت که با فیلم های شــریف و انسانی 
روبرو بودیم، در طول این سی سال بیشترین 
ضربه به فرهنگ را از ناحیه سینما خوردیم. 
الان در بعضی از فیلم های ســینمایی شاهد 
پخش زشــت ترین و شنیع ترین صحنه ها 
هســتیم که با هیچیک از معیارهای دینی و 
ملی و اعتقادی ما سازگار نیست. در چنین 
شرایطی ساخت یک فیلم انسانی که سعی 
می کند بر استحکام نهاد خانواده تاکید کند، 
کار سختی است. اما من سعی کردم همواره 

نگاهم به خانواده و زنان جامعه همان چیزی 
باشــد که از خانواده خــودم وام گرفتم. از 
مادران و مادربزرگ هایمان و شیوه صحیح 
زندگی آن ها می توان الگوهای بسیار درستی 
را در جامعــه ایجاد کرد و کارکرد ســینما 

ترویج فرهنگ درست است. 
طریقت که ســابقه ســاخت مستند 
درباره تاریخ ســینمای ایران دارد، در ادامه 
گفت: گاهی با خودم فکر می کنم فیلم هایی 
که در دهه های ۳۰ و ۴۰ در ســینمای ایران 
ساخته شد به مراتب شریف تر از فیلم هایی 
است که امروز شاهد ساخت آن ها هستیم. 
فیلم های امروز هیچ نشانه ای از ایرانی بودن 
ندارنــد. هیچ المان و خط فکری صحیحی 
در آن وجود ندارد و این برای فرهنگ ایرانی 

یک سم مهلک است که سینمایش نمی تواند 
زبان گویای آن باشد. 

وی در ادامه گفت: البته جامعه ایرانی 
هم در سال های اخیر بسیاری از اعتقادها و 
باورهای خودش را از دســت داده است. ما 
امروز شــاهد از دست رفتن پیکر واحدی 
به اســم خانواده هستیم. دیگر مثل گذشته 
خانواده ها دور هم جمع نمی شوند و با اینکه 
همه زیر یک سقف زندگی می کنند اما همه 
از هم جدا هستند. حفظ فرهنگ ایرانی امروز 
بسیار سخت است؛ اینکه بازهم همه برای 
خوردن ناهار دور یک ســفره جمع شوند و 
باز حرمت پدر و مادر در خانه حفظ شــود. 
متاسفانه بدیهیات امروز تبدیل به حسرت 

شده است. 

طریقــت دربــاره حضــور زنده یاد 
جمشید مشایخی در این فیلم گفت: »اینجا 
هم بــاران می بارد« آخریــن حضور آقای 
مشــایخی در سینما است و حدود ۲۵ روز 
بعد از فیلمبرداری این فیلم فوت کردند. من 
در ســاخت این فیلم با دو جوانمرد واقعی 
روبرو شدم. یکی از این جوانمردان واقعی 
در سینمای ایران زنده یاد مشایخی بود که با 
آن همه بیماری وقتی شنیدند که می خواهم 
فیلمی بسازم گفت من هم کنارت هستم و 

کمکت می کنم. 
بــا آن حال مریضــش وقتی در طول 
فیلمبرداری مجبور بودیم برداشــت ها را 
تکــرار کنیم، وقتی از ایشــان عذرخواهی 
می کردم، می گفت: »اشــکالی ندارد. درک 
می کنم که گاه اشــکالی به وجود می آید.« 
جمشید مشــایخی واقعا صبورانه در کنار 
گروه ایســتاد و یک ریال هــم از من بابت 
حضورش پول نگرفتند. این رفتار انســانی 
و شــریف ایشان تا قیامت در ذهن من باقی 
می ماند و همیشه از آن به نیکی یاد می کنم. 

وی با اشاره به حضور تهیه کننده فیلم 
گفت: محمد متوســلانی هــم در این فیلم 
بســیار همراه بود و من جوانمردی بسیاری 
از او آموختم. ایشــان همه جوره کنار فیلم 
بــود و در مقام تهیه کننــده یک ریال پول از 
پروژه نگرفت و با اینکه در عرف کاری باید 
۱۵۰ میلیــون تومان پول می گرفت تمام آن 
را به فیلم بخشید. این رفتارها در روزگاری 
که نگاه همه به زندگی مادی شــده اســت 
باید جایی در تاریخ ثبت شــود. من نامه ای 
بــه اتحادیه تهیه کنندگان نوشــتم و گفتم 
باید منش و رفتاری که محمد متوســلانی 

انجام می دهد بایــد مورد تقدیر قرار گیرد. 
در زمانه ای که کســی از دو تا هزار تومانی 
نمی گذرد ایشان به راحتی از حق خودشان 

به نفع ساخت یک فیلم مستقل گذشتند. 
طریقت درباره اکران این فیلم گفت: 
الان کشــور در شرایط جنگی است. کرونا 
و ضربه ای که به کشور وارد می کند کمتر از 
جنگ نیست و در این زمان اکران فیلم یک 
ریســک بزرگ است که برای حفظ حیات 
ســینما و باقی نگاه داشتن روحیه و امید در 

جامعه این تصمیم را گرفتیم. 
وی در ادامه گفت: من یکبار از اکران 
فیلــم به صورت آنلایــن صرف نظر کردم 
چراکه فکر می کنم فیلم اول باید در سینماها 
اکران شود. در شرایطی که ساخت یک فیلم 
بــه طور میانگین نزدیک بــه چهار میلیارد 
تومان هزینه دربردارد بازگشت سرمایه در 
چنین شرایطی بسیار سخت است و اکران 
آنلاین نمی تواند توقع صاحبان فیلم را برای 

بازگشت سرمایه برطرف کند. 
طریقــت در پایان با بیان اینکه باید به 
سبک زندگی کرونایی عادت کنیم، گفت: 
در این شــرایط که کرونا حداقل تا دو ســه 
ســال آینده در تمام دنیا وجود دارد باید به 
شیوه ها و راهکارهایی فکر کنیم که بتوانیم 
در همین شــرایط به زندگی ادامه دهیم. در 
دیگر کشــورها ســینما هر چند با ظرفیت 
محدودتر اما بــه راه خودش ادامه می دهد. 
در ایران هم باید ســعی کنیم با نگاه جدید 
از ظرفیت سینمای ایران برای ایجاد امید در 
جامعه بهره ببریم. امروز جامعه ایرانی بیش 
از هر چیزی به امیدواری برای ادامه زندگی 

نیاز دارد و سینما می تواند امیدآفرین باشد.

  اگرچه تاثیر اپیدمی بیماری کوید - 19 بر سینما سبب شده است، بستر تازه ای برای نمایش فیلم ها جای خود را باز کند 
اما نبود ساز و کاری که بر آینده نگری مبتنی باشد، می تواند نگرانی هایی را برای کلیت سینما در کشور به وجود آورد.

آخرین بازی بدون 
دستمزد جمشید مشایخی 

روی پرده می رود

گــروه ســینما و تلویزیــون- 
تصویربــرداری ســریال »دادســتان« به 
کارگردانی مسعود ده نمکی و تهیه کنندگی 

محمد خزاعی در ترکیه ادامه دارد.
تصویربرداری جدیدترین ســریال 
مسعود ده نمکی که به تهیه کنندگی محمد 
خزاعی و به سفارش مرکز سیمافیلم ساخته 

می شود، در استانبول ترکیه ادامه دارد.
در حال حاضر گروه تولید مشــغول 
ضبط ســکانس های مربوط بــه خارج از 
کشور این سریال با حضور بازیگران ایرانی 
و خارجی هستند و به زودی پس از ضبط این 

سکانس ها به کشور بازمی گردند.
بخشــی از تصویربرداری باقی مانده 
سریال »دادســتان« پس از بازگشت گروه 
به کشــور در شهرک دفاع مقدس پیگیری 
می شود تا کار تصویربرداری این مجموعه 

تلویزیونــی به پایــان برســد. همزمان با 
تصویربرداری »دادستان«، تدوین سریال نیز 
در حال انجام است تا این سریال تلویزیونی 
آماده پخش شود. محمد کاسبی، سیدجواد 
هاشمی، هومن برق نورد، برزو ارجمند، علی 
سلیمانی، بهنوش بختیاری، سحر قریشی، 
علیرضا استادی، کاوه سماک باشی، اصغر 
نقــی زاده، هلیا امامی، رضا توکلی، محمود 
مقامی، نگار فروزنده، نیما شاهرخ شــاهی، 
مجید شهریاری، شــیوا خسرومهر، فریبا 
ترکاشــوند، فرج الله گل ســفیدی، ابراهیم 
کوهخایی، حمید متقی، مختار ثائقی، مریم 
وانشــانی، یاسمن ترابی، مجید قادری و ... 
از جمله بازیگران سریال »دادستان« هستند.

گفتنی اســت ســریال ۱۵ قسمتی 
»دادستان« فضایی پلیسی معمایی و با سایر 
آثــار ده نمکی تفاوت بســیاری دارد و کار 

جدیدی در کارنامه این کارگردان محسوب 
می شود.

در خلاصه داســتان این سریال آمده 
اســت: »دادستان« یک سریال تخیلی است 

و مربوط به هیچ دولتی نمی شود!
دیگر عوامل سریال »دادسِتان« 

عبارتند از:
سرپرســت گروه کارگردانی: آرش 
سجادی حســینی، مدیــر تولید: مصطفی 
سلطانی، آهنگساز: کارن همایون فر، طراح 
جلوه های ویژه میدانی: محسن روزبهانی، 
طــراح چهره پردازی: شــهرام خلج، مدیر 
تصویربــرداری: فرشــاد گل ســفیدی، 
نویســندگان: پــدرام کریمــی و کریــم 
خودسیانی، مدیر صدابرداری: امیر حاتمی، 
صداگذار: سید محمود موسوی نژاد، طراح 
صحنه و لباس: حسین مجد، جانشین تولید: 

مهدی عبادتی، طراحی و ســاخت تصاویر 
رایانه ای: امیر عضــدی، طراح جلوه های 
ویــژه رایانه ای: کامیار شــفیعی، عکاس: 
کوروش پیرو، مدیر روابط عمومی: حمید 
یادروج، مدیر صحنه: فرهاد ترابی، دستیار 
اول کارگردان: فرید کلهر، طراح بدلکاری: 
کیــوان رضایی، دســتیار برنامه ریز: عارفه 
رشیدی، دستیار دوم کارگردان: کمال الدین 
پیرهادی، منشــی صحنه: آتوسا شاه سیاه، 
دســتیار تهیه کننده: امیرعلی رزاقی، گروه 
فیلمبرداری پشــت صحنه: علی غفاری، 
حسین محمدی، آرمان آقازاده، دستیار اول 
صحنه: علی خزایی، دســتیار صحنه: سینا 
خزایی، دســتیار ساخت تصاویر رایانه ای: 
ســعید شــلیله، دســتیار اول لباس: نسیم 
غضنفرزاده، دستیار لباس: حدیث شعبانی، 
دستیار اول تصویر: امیدالله وردی، دستیاران 

تصویر: کیوان محمدی نژاد، مهدی منادی و 
علی نانکلی، دستیاران صدا: علی رحمانی 
و میعــاد کوه انداز، مجری گریم: رضا نادی 
و شیده کردستانی، دستیار جلوه های ویژه 
میدانی، کاووس روزبهانی، دستیاران تولید: 
خلیلی برکاتی، علی حسین قاسمی، دستیار 
تدارکات: مصطفی بیوک، همیار تدارکات: 

علیرضــا صادقی، اصغر بالش آبادی، حمل 
و نقل: مجید سمســاری، عیسی ابوترابی، 
حمیدرضا رحمتــی، محمد نقوی، حمید 
دریایی، مجید معارف وند، حبیب دریایی، 
داود باقریان، علــی کنعانی، محمد نقوی، 
سینه موبیل: صادق کرمی، علیرضا ذی مدخ، 

بهنام بصیرت.

گروه سینما و تلویزیون- با پیگیری 
تصویربرداری ســریال »افــرا«، دو بازیگر 
جوان به گروه بازیگران این سریال پیوستند. 
تصویربــرداری ســریال درام اجتماعی و 
خانوادگــی »افــرا« بــه کارگردانی بهرنگ 
توفیقــی و تهیــه کنندگی مشــترک مجید 
مولایی و محمدکامبیــز دارابی همچنان در 
شمال کشور ادامه دارد و به تازگی دو بازیگر 
جوان در شــاخه ای تازه از درام ســریال، به 
گروه بازیگران پیوســته اند. محمد صادقی و 

سارا باقری جدیدترین بازیگرانی هستند که 
جلوی دوربین »افرا« رفته اند، صادقی پیش تر 
در شبکه نمایش خانگی دیده شده است. پیش 
از این حضور مهدی هاشمی، مهدی سلطانی 
و پژمان بازغی در این سریال قطعی شده بود. 
ضمن اینکه بازی مینا وحید و روزبه حصاری 
از چندی پیش در لوکیشن های شهر لاهیجان 
آغاز شــده است. در آینده بازیگران شناخته 

شده دیگری به سریال خواهند پیوست.
این مجموعه تلویزیونی که قصه آن در 

فضای معاصر می گذرد، محصول گروه فیلم 
و سریال شــبکه اول سیماست. طراح قصه 
ســریال پدرام پور امیری و حسین دوماری 
هستند. ســازندگان به جای خلاصه داستان 
این متن را ارائه داده اند: »در پگاه مه آلود یک 
روز پاییزی، در زیر شاخه های پرشکوه افرا، 
فرزندی زاده می شود؛ حاصلِ وصلتِ شومِ 
اخلاق و منفعت. چشمانِ پیرِ افرا، یگانه شاهدِ 
این راز در اعماق جنگل اســت. شاهدی که 
آموخــت در نگاه عاشــقانه به زندگی، فقط 

صاحب تنهایی خویشــی. هیچکس نبودن، 
اولین و آخرین قانون کتاب عشق است....«.

دیگر عوامل اصلی سریال »افرا« عبارتند 
از: مدیر تصویربرداری: مجید گل ســفیدی، 
صدابردار: بابک نیازی، طراح صحنه: محمد 
صادقی، طراح گریم: زهره سیه پوش، طراح 
لباس: مهشــید صادقــی، مدیرتولید: رحیم 
بیابانــی، مدیر برنامه ریزی: حبیب قلی زاده، 
دستیار یک کارگردان: مهدی برگ نیل، منشی 
صحنه: مریــم ویس مرادی، عکاس: محمد 

دارایــی، مدیر تدارکات: محمد عســگری، 
فیلمبــردار: وحید ملک محمدی، مشــاور 

رسانه ای: هادی اعتمادی مجد، پشت صحنه: 
مهران بی پروا.

ادامه تصویربرداری سریال معمایی ده نمکی در استانبول

پیوستن دو بازیگر دیگر؛

تصویربرداری »افرا« در شمال کشور ادامه دارد

سینما هنوز مردان بزرگی کنار خود دارد؛

گروه سینما و تلویزیون - گاهی جزئیات و نکاتی 
در فیلم های ســینمایی وجــود دارند که برای پی بردن به 
آن ها باید یک کاراگاه واقعی باشــید. دوستداران واقعی 
فیلم های سینمایی می دانند که گاهی وقت ها کارگردان ها  
جزئیات و نکات پنهانی در فیلم هایشان دارند که در واقع 
هدیه آن ها به طرفداران تیزبینشان است. برای مثال در فیلم 
ســینمایی »نجات آقای بنکس« که مجسمه اسکار والت 
دیزنی در آن مشهود بود. اما گاهی در فیلم ها نکات پنهانی 
وجــود دارند که تنها طرفداران دو آتیشــه و کاراگاه های 

واقعی می توانند آن ها را کشف کنند.
در اینجــا به چند مورد از این نکات که اصطلاحا به 

ایستر اگ معروف هستند اشاره خواهیم کرد.
»Coraline« کورالاین

در استاپ موشــن کورالاین که سال ۲۰۰۹ ساخته 
شــد سکانسی را می بینیم که شــخصیت اصلی در بین 

درختانی که شــکوفه زده اند حضور دارند. عوامل این اثر 
۸۰۰ ســاعت را صرف آن کردند تا بیش از ۲۵۰ هزار دانه 
پاپ کورن را رنگ  و به جای شــکوفه روی ۷۰ درخت 

استفاده کنند.
 Harry Potter and« هری پاتر و تالار اسرار

»the Chamber of Secrets
در فیلم ســینمایی هری پاتر و تالار اسرار محصول 
ســال ۲۰۰۲، هــری پاتر پیش از آنکه بــه دفتر خاطرات 
تام ریدل بخورد، در اتاقی با نور شــمع اســت. زمانی که 
در راهرو قرار میگیرد همه چیز ســیاه و ســفید است، اما 
همچنان میتوانید ببینید که نور شــمع روی صورت او سو 

سو می زند.
»Rise of the Guardians« ظهور نگهبانان

در این اثر که سال ۲۰۱۲ ساخته شد، فرشته دندان یک 
موش را به عنوان عضوی از بخش اروپایی فرشتگان دندان 

معرفی میکند. این موش در واقع یکی از شخصیت هایی 
بود که در کتاب های کودکان اسپانیایی استفاده شده بود که 
»پرز موشه« نام دارد. حتی در دوبله اسپانیایی این اثر نیز این 

موش با نام پرز مورد خطاب قرار داده شد.
»Saving Mr. Banks« نجات آقای بکنس

در این فیلم ســینمایی که در مورد مذاکرات تراوز با 
کمپانی والت دیزنی برای ســاخت فیلم مری پاپینز است، 
مجســمه ویژه ای را که آکادمی اسکار به این کمپانی داده 
بود میتوان دید. دیزنی برای انیمیشــن سفید برفی و هفت 
کوتوله یک جایزه با یک اســکار معمولی و هفت اسکار 

کوچک دریافت کرده بود.
»The Lego Movie« فیلم لگو

در فیلم ســینمایی لگو محصول ســال ۲۰۱۴، بعد 
از آنکه شــخصیت لگویی امِتِ به دنیای انسان ها می رود  
توســط کودکی به نام فلن از روی زمین برداشته می شود. 

وقتی او به دنیای لگویی باز میگردد، اثر انگشتی روی بدنه 
او دیده می شود که به نظر متعلق به همان کودک است.

 The Fellowship of the« یــاران حلقــه
»Ring

فیلم ســینمایی یاران حلقه اولین قسمت از سه گانه 
ارباب حلقه ها، محصول ۲۰۱۱ اســت. دیالوگ هایی که 
شان بین باید در سکانس شورای الراند می گفت شب قبل 
از فیلمبرداری بازنویسی شد و به همین خاطر این بازیگر 
وقت کافی برای حفظ آن ها نداشت. به همین خاطر او متن 
تعدادی از دیالوگ های خود را به زانو هایش وصل کرده 
بود تا بتواند در شرایط لازم بخواند. او در میانه فیلمبرداری 
چندین بار به پایین نگاه کرد که اگر باهوش می بودید باید 

متوجه می شدید.
»Moana« موانا

در انیمیشن موانا، شخصیت اصلی فیلم یک خوک و 

یک خروس را در کنار خود دارد. این سنت ملوان هاست 
که برای زنده ماندن، طرح های خروس و خوک را روی هر 
کدام از پا های خود تتو می کنند تا در صورت از بین رفتن و 
شکستن کشتی، جان سالم به در ببرند. این موضوع به این 
دلیل اســت که خوک ها و خروس ها به دلیل شناور شدن 

روی آب، خود را از غرق شدن نجات دهند.
»Rango« رنگو

در انیمیشــن برنده اســکار »رنگو« محصول سال 
۲۰۱۱، شــخصیت مــار زنگــی با نام جیک بر اســاس 
شخصیت تبهکار فیلم سینمایی »خوب، بد، زشت« خلق 
شده است. روی صورت این مار، سیبیل فراموش نشدنی 

این شخصیت را می توان دید.
»An American Tail« یک دم آمریکایی

در این انیمیشن رنگ مجسمه آزادی کاملا درست به 
تصویر کشیده شده است. از آنجایی که داستان این اثر در 

سال ۱۸۸۵، سالی که ساخت مجسمه تکمیل شد روایت 
می شود، رنگ مجسمه هنوز برنز براق بود. از سال ۱۹۰۰ 
به بعد بود که این مجســمه به دلیل جلوگیری از اکسیده 

شدن با رنگ سبز پوشیده شد.
»Joker« جوکر

اگرچه در فیلم ســینمایی »جوکر« محصول ســال 
۲۰۱۹ بتمنی را ندیدیم، اما اشاره هایی به این شخصیت در 
فیلم شده بود. در سکانس ابتدایی فیلم با دقت بیشتر یک 

چهره آشنا را می توان دید.
»Monsters University« دانشگاه هیولا ها

در دنیای هیولا ها، انرژی از ترس و جیغ گرفته  و در 
مخازن مخصوصی ذخیره می شود. از آنجا که این انرژی 
به حالت گاز اســت، کلید ها به صورت سوپاپ هستند و 
به جای ســیم برق نیز از لوله استفاده شده که نشان دهنده 

توجه زیاد به جزئیات در این اثر است.

حقایقی پنهان در فیلم ها که برای فهمیدن آنها باید یک کاراگاه باشید

گــروه ســینما و تلویزیــون- 
محمدرضا رضائیان تهیه کننده مســابقه 
»بمب« در توضیحاتی درباره ســاخت 
این مسابقه تلویزیونی بیان کرد: در حال 
ســاخت برنامه ای جدید برای شبکه سه 
هستیم که مسابقه بزرگ »بمب« نام دارد. 
رضا رشیدپور این برنامه را اجرا می کند 
و تفــاوت زیادی با تجربه قبلی ای دارد 
که تیم برنامه ســازی ما با اقای رشیدپور 

داشته است.
وی دربــاره اجرای رشــیدپور در 
این مســابقه توضیــح داد: در این برنامه 
بــا اجرای متفاوتی از رشــیدپور مواجه 
خواهیم شد که این جنس از اجرا را پیش 
از این در برنامه هایش تجربه نکرده است 

و فضای جدیدی دارد.
تهیــه کننده »بمــب« درباره تولید 
این مسابقه و ویژگی های آن یادآور شد: 
»بمب« جذابیت هــای بالایی دارد و در 
این روزها که مردم به روحیه بخشــی و 
برنامه های مفرح نیــاز دارند این برنامه 

سرگرم کننده است. 
بر همین اســاس در مشورت هایی 
که اتــاق فکر برنامه با مدیران شــبکه 

داشت به این نتیجه رسیدیم 
که شــاید بهتر باشــد 

در چنیــن فضایــی 
ســاختاری  از 

هیجان انگیــز و 
نرژی تــر  پرا

استفاده کنیم.
وی بــا اشــاره بــه ایده مســابقه 
»بمــب« تصریح کرد: »بمــب« یکی از 
پربیننده ترین مســابقه هایی است که در 
دنیا در حال برگزاری اســت و در بیش 
از ۲۰ کشــور در رنکینــگ موفق ترین 
برنامه ها قرار دارد. ما هم تلاش کردیم با 
استفاده از آن پلتفرم، ساختار این مسابقه 
را در کشــور خود پیاده ســازی کرده و 
براساس محتوای مورد نظر خود ایرانیزه 
کنیم. به نظرم مخاطب از تماشــای 
این برنامه لذت می برد و استقبال 

زیادی از آن خواهد شد.
رضائیــان عنوان کرد: 
باید این نکتــه را در نظر 

داشت که این مســابقه صرفاً سرگرمی 
نیست و در بخش های مختلف، محتوایی 
کاربردی خواهد داشت تا آگاهی بخشی 

را هم به همراه داشته باشد.
وی بــا اشــاره بــه ایــده تولید 
مســابقه های موفق جهانی گفت: »عصر 
جدید« توانست یکی از الگوهای برنامه 
ســازی موفق را ایرانیزه کند تا ما از سایر 
کشورها عقب نباشــیم فکر می کنم این 
مســابقه هم بتواند ســطح برنامه سازی 

تلویزیون را جلو ببرد.
ایــن تهیه کننده دربــاره وضعیت 
برنامه »اتفــاق« نیز توضیح داد: ما بهمن 
ماه ۹۸ ســاخت برنامه »اتفاق« را شروع 
کردیم و تصمیم داشتیم برنامه، ساختاری 

شــبیه به تد داشته باشــد و ارائه هایی با 
موضــوع علمی، مفاهیمی را به مخاطب 

منتقل کند. 
با این حال ساختار برنامه های »تد« 
تماشــاگر محور اســت و تعداد زیادی 
از تماشــاگران باید در استودیو حضور 

داشته باشند. 

به همین دلیل هم ما اســتودیویی 
با گنجایش ۷۰۰ تا ۱۰۰۰ نفر تماشــاگر 
ســاخته بودیم و متاسفانه با شروع کرونا 
با مشکلات زیادی مواجه شدیم که عملًا 
آن ســاختار با تعداد تماشاگران بالا مانع 

ادامه برنامه می شد.
 وی در پایــان درباره زمان پخش 

برنامه اعلام کرد: مســابقه در حال ضبط 
اســت و با پایان ماه صفر و در اوایل آبان 
ماه این برنامه دو شــب در هفته حوالی 

ساعت ۲۲:۳۰ روی آنتن می رود.
حمیــد مراوندی مجــری طرح و 
پیمــان قانع طراح دکــور و مدیر هنری 

پروژه است.

  تهیه کننده »بمب« از جزئیات این مسابقه تلویزیونی جدید با اجرای رضا رشیدپور که از ابتدای ماه آبان روی آنتن شبکه 
سه می رود خبر داد.

رضا رشیدپور مجری »بمب« شد
پخش مسابقه جدید شبکه سه از ابتدای آبان؛


